UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-TH Lạng Sơn, ngày        tháng 5 năm 2024

V/v cung cấp thông tin phục vụ

biên soạn số liệu GDP, GRDP sơ bộ

quý I và ước tính quý II, 6 tháng đầu

năm 2024

Kính gửi: Các sở, ban, ngành.

Thực hiện Công văn số 3385/BKHĐT-TCTK ngày 04/5/2024 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về việc cung cấp thông tin phục vụ biên soạn số liệu GDP,

GRDP sơ bộ quý I và ước tính quý II, 6 tháng đầu năm 2024, đồng chí Dương

Xuân Huyên, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao các sở, ban, ngành báo cáo đánh giá những thuận lợi, khó khăn,

phân tích nguyên nhân khách quan và chủ quan ảnh hưởng đến tình hình phát

triển kinh tế - xã hội quý II và 6 tháng đầu năm 2024; rà soát, cập nhật số liệu

theo ngành, lĩnh vực quản lý, gửi Cục Thống kê tổng hợp chậm nhất trong ngày

13/5/2024.

2. Giao Cục Thống kê trên cơ sở báo cáo, đề xuất của các cơ quan, đơn vị,

dự thảo báo cáo đánh giá của UBND tỉnh và các biểu số liệu theo đề nghị của

Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn trên, hoàn thành, trình UBND tỉnh trước

ngày 16/5/2024.

(Công văn số 3385/BKHĐT-TCTK gửi kèm theo qua iOffice)

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các cơ quan liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các phòng CM, TTTT;

- Lưu: VT, TH (VMĐ).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Tiến Duy

		2024-05-07T14:55:51+0700

		2024-05-07T15:00:02+0700

		2024-05-07T15:00:02+0700

		2024-05-07T15:00:02+0700